p. minor, minoritate Successor, Legatione intra Vel extra Regnum
 Servitio militari, ad munimenta, ad Evictorem, Vel alijs quibusvis
 ditonibus et legalibus impediment non deferendo ad Quæstiones Jureca
 Ultra p. os officij p. f. Castren. Premysliens. Temos ditonens i. b. non reci
 piendo, nullasq. moones, Appellones, ac earum p. sequines faciendis ac
 p. mistaoid p. d. i. singulis Vel triplicatis, evasion, suspension
 fatalijs Juns, p. onod Tem, bello, Conventiones ac alijs qui busvis
 Juns remedys et de fens non subter, fugient, ne modo alio quod evadent
 Hæc sua p. sent. p. sonali. Reuignones ad p. mistaoid mediant.

231/1
**Actum in Castro Premysli
 ensi Feria Sexta post Jesu Sancte
 Agnetis Virginis et Martyris pro
 xima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Sexagesimo.**

**Osolinskie Coniuges Gro
 chowskiey Edunt**

Compares personate foroni officio, Actisq. p. sent. Castrenibus Capitibus
 Premysliens. Magni Georgius de Tereyn. Osolinski Coniuges Petri-
 corensis, et Alexandra de Betree Coniuges legit. maritus quidem
 solus p. se, Coniugis vero cum eiusdem mariti sui hi. Tutoris Coniugalis
 personali p. s. entia, aucte, et p. s. ones ad infra recognita. Consensu
 tari mentibus et Corporibus exentes, a Teris, ditibus, Junibus, Junda-
 ctionibusq. suis quibusvis proprijs et comperent. reuident. p. sent. vero.
 Castren. Capite Premysliensi Junsdoni quo ad actum hunc atinet
 secum Successoribus bonisq. suis gent. oibus totaliter et plenarie incor-
 porando atq. subiuendo, palam, libere, publicè ac p. s. b. m. reu
 gnouunt, et qui libet itonum seorsim suoq. interesse recognouit.

Quia ipse de omni et integro Invenio infractis, nempe de Scripto Seno ma-
 nuali a Grosse Gasparo Woiahowskii Subiudice Terni, Przemyslensis
 sibi Recognitis super Summam Ternum Millium florenorum polonorum
 tum et ratione ferarum rerum et condonum in eodem scripto convenit
 de actu et data illius Sena Tertia post Iesum Sanctam Margaretham
 Virginis et Martiris prima, Anno Millelesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo nono prima translata, manu eiusdem Grosse Woiahowskii
 subscripto, dato, et sig. Ternibus Przemyslensibus cum interpositione Vady
 Ternum Millium florenorum polonorum firmat: nec non de Invenio ubi notata
 Terni Przemyslensi in se de Gmibis latronibus: tum et de eadem
 ipsa Summa Ternum Millium florenorum polonorum prefato Scripto manuali
 ad solvendum abbeverat: in omni Gmitionum Invenio, proprietate, ac
 quavis Competentia et Grogativa cumq. omnibus et singulis Summa
 memorata Utilitatibus, fructibus, commodis, emolumentis, obventionibus
 Competentiis et Grogativis quavis, Scripti quoque prefati manualis
 eiusdem Invenio ubi notata Terni Przemyslensibus, Invenio, Grogativis
 cessis, Conditionibus, punctis, Clausulis, articulis, Vadiis, rebus, ac lega-
 mentis gentis Invenio. Nihil ex Gmitionum Invenio, proprietatis, ac quavis
 Competentia et Grogativa, se Recognitis suisq. successoribus, aut
 quopiam alio reservando, seu exigendo; Verum ut Gmitionum oia
 et singula ipsomet Recognites conservarent, ac eisdem servirebant:
 Jam ex nunc et de facto Grosse Anna Lipska Grosse Joannis
 Grochowskii Coniugum, et ipsa possens fauente ab ipsa Gmitionum
 omnibus plenaria et sufficienti Satisfactione Iussent, et conde-
 scerunt, ut cedunt et concedunt Grogativis, omnes et integrum
 Invenio suum, sibi ad Gmitionum serviens in personam eiusdem Grosse Gro-
 chowska Ceterarum suarum et ipsa possens transtulerunt, transfecerunt et
 incorporaverunt, aut transferunt, transfecerunt, et incorporant Grogativis. Sed ipsa
 Grosse Grochowka Ceterarum suarum et ipsa suorum, hodie Invenio
 certum, Summam Gmitionum oia Grogativis abbeverat tenent, habent, et possi-
 dent illisq. quiete et pacifice Vigent, Summam Grogativis tenent, ceuant
 et percipiunt, de Culatrag et percipiunt quietandi, et eadem Invenio

fuerit per tota iure agendi, p[er] h[ab]it[us] quosius instituen[di], et ad debita p[ro]p[ri]etatis
 h[ab]it[us] d[omi]ni, ac ad h[ab]it[us] suos, s[ed] om[n]i[um] successorum quosius beneplacito
 libere et effectuat[us] conueni[ent]i, p[er] fatib[us] originalib[us] ca[us]a in se
 complementis, p[er] se g[er]it[ur] castri et transfusi Vigore.

Osolinski atq[ue] Grochonskie Conges Mutuo se Quietant,

compares personati coram officio, Atq[ue] p[er] se castren[si] Capitan[us] Premij-
 slien Magnus Georgius de Tenzjin Osolinski Capitan[us] Petricouien[si]
 ab una, et Proxi[mo] Ioannes Grochowski atq[ue] Anna Lipskie Conges legum
 ab altera p[ar]tibus, et quidem Proxi[ma] Grochowska p[ro]p[ri]etatis cum eiusq[ue]
 mariti sui, uti Tutoris conjugalis personali absentia et throno
 ad infratta recognita consensu, s[ed] membris et p[ar]tibus exites a
 Ternis, Dicitibus, Junib[us] Junidoni busq[ue] suis quibusuis p[ro]p[ri]is et compe-
 tensibus recedent, p[er] se castren[si] Capitan[us] Premijshien[si] Junidoni q[ui] ad h[ab]it[us]
 hanc attinet, se, cum Successibus, bonisq[ue] suis gentis o[mn]ib[us] totatis et plura-
 ne inuicem atq[ue] subijunctis, p[er] aliam, libere publici ac p[er] p[ro]p[ri]um
 recognouerunt, et qui libet illorum seorsim suo p[ro] interese recognouit,
 Quia ipsi sese mutuo et inuicem Successores suos de Interesa p[er]ta
 interese Recognos rone Arenda bonorum Villa Nowosiele, tum
 et aliarum rerum et condonum in eadem Interesa consentas de
 actu edata illius Proxi[mi]shie Teni Tertia in castro Festi Nat[ur]
 uicatis Sancti Ioannis Baptistae Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo quinquagesimo p[er] h[ab]it[us] p[ro]xi[mi]shie Teni conscript[is] manib[us]
 sui Recognos p[ro]p[ri]is subscrip[er]it, Atq[ue] officij p[ro]xi[mi]shie, seu alio
 quibusuis authentici Regni cum interpositione N[ost]ri Trun Milliam
 et Sexcentorum floren[si] p[ro]p[ri]is roborat: tum eode[m] eadem Inscione
 Roborata eundem Interesa castren[si] Premijshien[si] seu alio p[ro]p[ri]is
 authentica Regni contractu eodem eiusq[ue] Inscione roborata
 in se de p[ro]p[ri]is bonis: necnon de factis et actionib[us] iudicialib[us]
 ad eandem Interesam p[er] eodem Recognos Grochowski ad officij
 p[ro]xi[mi]shie castren[si] Capitan[us] Premijshien[si] instituit et intentat, h[ab]it[us] deniq[ue] et plura